XXXVIII. Johannes du Chatel, qui ex ne-  
crologio ad xv cal. Auguſti dum eſſet præpoſitus,  
primus cepit miſcere vino comitatus aquam, & ni-  
nuere pitanciam. Diſceptavit ineunte anno 1441  
cum Johanne de Mailli epifcopo Novionenſi de  
cereis in prato S. Eligii (ubi nunc conſtructum  
monaſterium) percipiendis. Obiit anno 1442,  
ex ejus ſepulcro nuper in veteris baſilicæ parietis  
reperio cum gentilitio ſtemmate, quod turres  
quatuor intermedia cruce dentata referebat. Poſt

Y y y ij

ejus mortem electionis ergo convenientes Eli-  
giani, sexdecim omnino numerantur: quæ mo-  
nachorum paucitas acerbam temporum illorum  
fortem satis probat.

XXXIX. Johannes *le Doyen*, anno 1447  
baccalaureus in decretis dicitur in literis a rege  
pro Verlicii tuitione concessis. Annis 1454 &  
1456, ratione graduum, *scholaris jurati* in alma  
Universitate Parisiensi literas obtinuit, quo reno-  
vatam a Dominico concionatore canonicorum  
instinctu quaestionem de sacris Eligii reliquiis ad  
Parisiensis Castellæi præpositum deferret. Male  
verit præpositus Johannis abbas & monasterii  
procuratoris zelus. Quum enim ille concionantem  
Dominicum publice falsitatis arguisset, orta  
mox seditione, male fuisse exceptus, ni certam  
mortem salutari fuga protinus avertisset. Res tan-  
dem ad Parlamentum delata finem illum sortita  
est quem superius exposuimus. Nec variis ad  
pontificem aliove appellacionibus Johannes ejusve  
successor quidquam proficere. Obiit ille ante an-  
num 1469.

XL. Johannes *Franquet*, eodem anno 1469  
dicitur *scholaris studii Parisii*, ut ad Cattelleti  
Parisiensis præpositum lites ab episcopo motas  
transferat. Obiit idibus Augusti anno 1471.

XLI. Petrus *de Marle*, thesaurarius an. 1464  
ex tabulis, anno 1471 dicitur in literis Johannis  
de *Maille* episcopi Novionensis *per viam sancti  
Spiritus* in abbatem electus. Decretorum instar,  
quo monasterii jura bonaque facilius tueretur,  
Universitatis Parisi. scholasticum se anno 1497  
quantumvis ætate provecus præferbat. Quin imo  
Recloris literæ anni sequentis Petrii sub doctore  
Dionysio *Allegret* studere decretis contestantur.  
Anno 1507 abbati transcripsit Carolo *de  
Hangeff* episcopo Noviomenis; quod antequam  
præfaret, litem inter canonicos Noviomenes &  
Mediæ-curtis Franciscanos agitatam secundum  
Fratres Minores definierat. Privatam deinde vitam  
ad viii idus Septembris anni 1512 transegit.

XLII. Carolus *de Hangeff*, quem vide in epi-  
scopis Noviomenis, commendam adeptus an.  
1507, eam transcripsit anno 1525 filio fratri sui.